２０１３年４月１９日
各 位

　　会社名　　　日本電波工業株式会社
　　代表者名　代表取締役社長　　竹　内　　寛
　　　　（コード番号　６７７９、東証第一部）
　　問合せ先　取締役管理本部長

　　　　　　加　藤　啓　美
　　ＴＥＬ　０３（５４５３）６７１１

１．次期取締役候補者
氏名

竹内　敏晃 代表取締役会長 代表取締役会長
最高経営責任者 最高経営責任者

竹内 　　寛 代表取締役社長　 代表取締役社長

土谷　雅宏 取締役　 常務取締役（昇任）
生産統括本部長 生産統括本部長

函館ＮＤＫ代表取締役社長
加藤　啓美 取締役　 常務取締役（昇任）

管理本部長 管理本部長
新名　清人 取締役　 常務取締役（昇任）

営業サービス本部長 営業サービス本部長
第四営業統括部長 第四営業統括部長

野邊地明雄 取締役 取締役
生産統括本部副本部長 生産統括本部副本部長
古川ＮＤＫ代表取締役社長 古川ＮＤＫ代表取締役社長
函館ＮＤＫ代表取締役社長

山本　泰司 取締役 取締役
技術統括本部長 技術統括本部長
第三技術統括部長 第三技術統括部長

石井　　正 取締役　 取締役
技術統括本部副本部長 技術統括本部副本部長
第一技術統括部長 第一技術統括部長

成瀬　純一 取締役 取締役
第一営業統括部長 第一営業統括部長

福原　礼二 取締役 取締役
生産統括本部副本部長 生産統括本部副本部長
ＳＣＭ統括部長 ＳＣＭ統括部長

四宮　清治 取締役 取締役
第三営業統括部長 第三営業統括部長

品田　洋文 取締役　 取締役
生産統括本部副本部長 生産統括本部副本部長
生産技術統括部長 生産技術統括部長

藤原　信光 取締役（新任）
蘇州ＮＤＫ董事総経理 蘇州ＮＤＫ董事総経理

２．退任予定取締役
氏名

森村　裕二 取締役 相談役
ＮＤＫアメリカ　取締役副会長 ＮＤＫアメリカ　取締役副会長

岡崎　正喜 取締役 顧問

若林　京一 取締役　 非常勤顧問
財務本部長

　以　上

現職（２０１３年４月１９日現在） 新職（２０１３年６月２１日付）

取締役の人事内定に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、２０１３年６月２１日付で、取締役の人事を下記の通り内定
いたしましたので、お知らせいたします。
　なお、本人事は、本年６月２１日開催予定の第７２回定時株主総会及び取締役会の決議をもって、
正式に決定となります。

記

現職（２０１３年４月１９日現在） 新職（２０１３年６月２１日付）